Приложение 2 к Правилам приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка

форма

Типовая конкурсная документация по выбору поставщика товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка

Наименование конкурса: «Оплата прочих услуг и работ по подключению интеграции видеонаблюдения к ЦОУ ДП Жамбылской области»

Организатор конкурса: Коммунальное государственное учреждение "Специализированный дом ребенка "Үміт"

управления здравоохранения акимата Жамбылской области

Адрес: Жамбылская область, город Тараз, Тонкуруш 15

БИН: 991240001537

ИИК: KZ33070102KSN2101000

БИК: ККМГКZ2А

БАНК: <u>РГУ «Комитет Казначейства Министерства финансов РК»</u>

Электронный адрес: dom_umit@mail.ru

Почтовый адрес: Жамбылская область, город Тараз, Телецентр 9

Общие положения

1. Конкурс проводится с целью выбора поставщика на «Оплата прочих услуг и работ по подключению интеграции видеонаблюдения к ЦОУ ДП Жамбылской области»

2.Сумма, выделенная для данного конкурса по приобретению товаров или услуг 1200000,00 (Один миллион двести тысяч тенге 00 тиын) в том числе НДС.

Настоящая конкурсная документация включает в себя:

- 1) заявку на участие в конкурсе для юридических и физических лиц по формам согласно приложениям 1 и 2 к Конкурсной документации;
- 2) техническое задание к конкурсной документации по выбору поставщика товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка согласно приложению 3 и 4 к Конкурсной документации;
- 3) критерии выбора поставщика услуги или товаров согласно приложениям 5 и 6 к Конкурсной документации;
- 4) перечень приобретаемых товаров или услуг по форме согласно приложению 7 к Конкурсной документации.

Потенциальный поставщик, изъявивший желание участвовать в конкурсе, вносит с заявкой на участие в конкурсе обеспечение заявки на участие в конкурсе в размере одного процента от суммы, выделенной для приобретения услуг или товаров, в одной из нижеперечисленных форм:

1) гарантийного денежного взноса, размещаемых на следующем банковском счете:

ИИК: KZ760705022531751001

БИК: KKMFKZ2A

Банк: РГУ "КОМИТЕТ КАЗНАЧЕЙСТВА МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РК

2) банковской гарантии.

Потенциальный поставщик или его представитель по доверенности направляет на почтовый адрес организатора конкурса, находящегося по адресу: <u>Жамбылская область, город Тараз, Тонкуруш 15 Коммунальное государственное учреждение "Специализированный дом ребенка "Уміт" управления здравоохранения акимата <u>Жамбылской области,</u> либо нарочно сдает секретарю комиссии в бухгалтерию пакет документов согласно пункту 24 Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка, утвержденных приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016 года № 412 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 14223) <u>в срок с</u> 23 февраля 2024 года по 29 февраля 2024 года до 17:00.</u>

Документы представляются потенциальным поставщиком организатору конкурса в прошитом виде с пронумерованными страницами без исправлений и помарок. Последняя страница заявки заверяется подписью первого руководителя и скрепляется печатью (при наличии).

Документы, представленные после истечения установленного организатором конкурса срока, не подлежат регистрации и возвращаются потенциальным поставщикам.

Главный врач

Телефон: 87262543849



Г.Кульмагамбетова

ириложение 7 к Типовой конкурсной документации по выбору поставщика товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка

рорма

Перечень приобретаемых товаров и услуг

Конкурс: «Оплата прочих услуг и работ по подключению интеграции видеонаблюдения к ЦОУ ДП Жамбылской области»

Наименование заказчика	Наименование услуг	Единица измерения	Количество, объем	Срок услуги	Место поставки	Размер авансового	Сумма выделенная
			•			платежа, %	
							приооретения
кл у «Специализированный дом ребенка Уміт»	КИ У «Специализированный работ по подключению дом ребенка Уміт» интеграции видеонаблюдения к ЦОУ ДП Жамбылской области	услуга	по всему организацию	До 25 марта 2024 года	город Тараз, Тонкуруш 15	0,00	1200000,00
				*			
O ABBO					3 N 3 N 3 N 3 N 3 N 3 N 3 N 3 N 3 N 3 N		1200000.00

Главный врач

Дата: «23 » февраля 2024 год

Г.Кульмагамбетова

Приложение 3 к Типовой конкурсной документации по выбору поставщика товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка

Техническое задание к конкурсной документации по выбору поставщика товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка

«Оплата прочих услуг и работ по подключению интеграции видеонаблюдения к ЦОУ ДП Жамбылской области» — к данной услуге входят: организация физической линии связи (монтаж проводных оптических линии связи), организация защищенного IP VPN канала (выделение и организация отдельного VLAN), пуско-наладочные работы на стороне абонента, интеграция в ЦОУ (пуско-наладочные работы в ДП Жамбылской области), обслуживание линии связи до 31.12.2024 года. Подключение всех видеокамер в учреждение.

Место оказания услуги Жамбылская область, город Тараз массив Тонкуруш 15

Главный врач

Г.Кульмагамбетова

Дата: « 23» февраля 2024 год